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ת"פ 44217/10/13 – מדינת ישראל נגד פ מ
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

06 ינואר 2015 ת"פ 44217-10-13 מדינת ישראל נ'
מ(עציר)

ת"פ 44239-10-13
 בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים פ מ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד יעלה הראל

ב"כ הנאשם - עו"ד ישר יעקובי

הנאשם - הובא

נוכחת עובדת סוציאלית בשם נועה מירון

הדיון מתורגם לשפה הרוסית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כפי שצוין בהחלטות קודמות, המתלונן בתיק זה הוא בנו הקטין של הנאשם, כשהנאשם טוען כי התלונה כולה מקורה
בעלילה, כי המתלונן הקטין הוא הגורם האלים והבעייתי, ולשם כך עתר שיתאפשר לו לעיין בחומרים מרשויות הרווחה,
ממוסדות חינוך, ומגורמים שונים, כמפורט בעתירתו. לאור העובדה שהנאשם ואמו של הקטין מגלים עמדה דומה, ולאור
העובדה שבהליך מסוג זה נדרשת בין היתר התייחסות של הגורם שהמסמכים הקשורים אליו עשויים להימסר לאפשרות
מסירתם, והיות והמתלונן קטין, צעיר, אני סבורה כי אין מנוס ממינוי אפוטרופוס לדין לצורך הליך זה בלבד לקטין, וזאת
על מנת שיהיה נ ג דיון, זולת באת כוח המאשימה, שתפקידה הוא שונה במידת מה, שייצג את טובת הקטין, וישמור על
ענייניו. אציין כי שני הצדדים הביעו את עמדתם, כי להשקפתם, לצורך הליך זה, ניתן לראות בבית המשפט כבית משפט

הדן בעניינו של קטין, וזאת בהתאם להוראת סעיף 8ג לחוק הנוער (טיפול והשגחה), תש"ך - 1960.

לפיכך אני מורה על מינוי אפוטרופוס לדין לצורך ההליך של חשיפת המסמכים.
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נדחה לדיון נוסף, במעמד הצדדים, הנאשם והאפוטרופוס שימונה, ליום 01.03.15 בשעה 13:00.

בית וכי  התייצבות,  בחובת  מוזהר  הוא  משוחרר,  שהנאשם  ככל  הליווי.  על-ידי  יובא  הוא  במעצר,  יוותר  שהנאשם  ככל 
המשפט מוסמך לדון אותו בהיעדרותו.

לדיון תוזמן מתורגמנית לשפה הרוסית.

יש לדאוג להמציא לבית המשפט את תיק הרווחה במידת האפשר יומיים לפני הדיון, ובהיעדר אפשרות כזו, בבוקר הדיון,
עד השעה 07:45.

באת כוח המאשימה הודיעה, כי הפנתה את הצו לכל הגורמים שהתבקשו, אך ציינה כי גורמים מסוימים לא קיימו את
הצו ולא מסרו חומר. באת כוח המאשימה תחזור ותפנה אליהם עד למועד הנדחה.

אני מפנה את התיק לכב' השופט עוזיאל, לצורך עריכת גישור בתיק. כב' השופט עוזיאל מתבקש לעשות מאמץ לקבוע
את ישיבת הגישור, במידת האפשר, לפני הדיון שקבעתי על מנת לייתר דיון זה, ככל שיגיעו הצדדים להסכמות.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ה, 06/01/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת
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